
Uchwała Nr IV/5/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie wspólnego przedsięwzięcia gmin Krzyżanowice i Kornowac pn. „Program 
kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do 

istniejącej oczyszczalni ścieków w Raciborzu – ETAP II FAZA I Gminy 
Krzyżanowice i Kornowac”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się,  że  wspólne  przedsięwzięcie  gmin  Krzyżanowice  i  Kornowac  pn.  „Program 
kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do istniejącej 
oczyszczalni  ścieków w Raciborzu  –  ETAP II  FAZA I  Gminy  Krzyżanowice i  Kornowac” 
będzie  realizowane  samodzielnie  jako  odrębny  projekt  przez  obie  gminy  wg  struktury 
instytucjonalnej,  która  zostanie  zaproponowana  w  opracowywanym  Wstępnym  Studium 
Wykonalności.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Niniejszą  uchwałą  Gmina  wyraża  wolę  podjęcia  działań  zmierzających  do 

zrealizowania  wspólnego  przedsięwzięcia  gmin  Krzyżanowice  i  Kornowac  pn.  „Program 

kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do istniejącej 

oczyszczalni ścieków w Raciborzu – ETAP II FAZA I Gminy Krzyżanowice i Kornowac”.

Szczegółowe zasady współdziałania i finansowania zostaną ustalone odrębnymi uchwałami 

poszczególnych Rad Gmin.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	UZASADNIENIE

